

ORDEM DE SERVIÇO

**À EMPRESA: TOTAL SEGURANÇA EQUIPAMENTOS DE PROTEÇÃO E SERVIÇOS ESPECIALIZADOS LTDA ME,
CONTRATO Nº 2683-4/2016
PREGÃO PRESENCIAL Nº 009/2016**

Pelo presente determino a vossa senhoria que proceda com a entrega de materias conforme foi vencido no Pregão 009/2016, **a aquisição de materiais e equipamentos de consumo, bem como materiais de limpeza, de papelaria e de expediente para atender às necessidades de todas as Unidades do Centro Universitário de Mineiros – UNIFIMES**, nos termos e condições do Edital de Pregão Presencial n. 009/2016 e seus Anexos, que passam a integrar este Instrumento como se nele transcritos estivessem.

Os recursos necessários à aquisição ora licitada, correrão à conta da seguinte dotação orçamentária:

08.001 - Fundação Integrada Municipal de Ensino Superior - 12 - Educação - 12.122 – Administração Geral - 12.122.1021 – Gestão da Política de Educação - 12.122.1021.4066 – Manutenção da Administração - 339030 - 0023 – Material de Consumo.

ITENS:

ITEM	QNT	UNIDADE	DESCRIÇÃO	PREÇO UNIT	VALOR TOTAL
01	60	UNID.	Água Sanitária 1 L; concentração 2,5% de hipoclorito de sódio	R\$ 2,62	R\$ 157,20
02	240	UNID.	Cera Líquida Incolor para piso 700 ml	R\$ 2,97	R\$ 712,80
03	250	FARDOS	Copo descartável de 200 ml incolor; fardo 25x100	R\$ 2,85	R\$ 712,50
04	120	CAIXA	Desinfetante 1 L; aromas: lavanda, brisa dor mar ou floral; caixa com 12 unidades	R\$ 3,80	R\$ 456,00

05	144	UNID.	Detergente neutro 500 ml	R\$ 1,87	R\$ 269,28
06	20	UNID.	Escova multiuso (de lavar)	R\$ 1,98	R\$ 39,60
07	100	UNID.	Flanela de algodão amarela 30 x 40 cm	R\$ 1,80	R\$ 180,00
08	120	UNID.	Limpador multiuso; aroma tradicional; caixa com 24 unidades 500 ml	R\$ 2,53	R\$ 303,60
09	100	UNID.	Máscara filtro descartável dobrável, tipo filtrante, de feltro com válvula respiratória	R\$ 2,50	R\$ 250,00
10	200	UNID.	Pano de limpeza alvejado para limpeza industrial; tipo saco atalhado 30 cm x 58 cm	R\$ 3,80	R\$ 760,00
11	25	UNID.	Pano de prato branco 64 x 40 cm	R\$ 2,45	R\$ 61,25
12	10	PACOTE	Papel Higiênico branco - fardo com 8 unidades; 300 m;	R\$ 29,00	R\$ 290,00
13	100	FARDOS	Papel Toalha Interfolhado branco, formato 20 X 23 cm; 1000 folhas por fardo	R\$ 9,10	R\$ 910,00
14	12	UNID.	Rodo 60 cm de madeira com borracha de silicone	R\$ 6,40	R\$ 76,80
15	4	UNID.	Sabonete Líquido de 5 L; aroma floral, erva-doce ou lavanda.	R\$ 17,65	R\$ 70,60
16	12	UNID.	Vassoura com cabo; com cerdas macias	R\$ 5,94	R\$ 71,28
TOTAL GERAL				R\$ 5.320,91	

Do Prazo de Entrega: A entrega dos equipamentos objeto desta licitação deverá ocorrer no prazo máximo de 10 (dez) dias, a contar do recebimento da Ordem de Fornecimento pela Contratante.

Forma de Pagamento: Após a entrega do objeto licitado será emitida Nota Fiscal. O pagamento será realizado em até 30 (trinta) dias úteis, contados da emissão da Nota Fiscal, mediante "Termo de Constatação", por parte de servidor indicado pela CONTRATANTE.

Mineiros, 08 de julho de 2016.



Ita de Fátima Dias Silva
Diretora Geral